PRESS RELEASE
【報道関係者各位】                                                 2022年 2月 7日

株式会社ハピネット

株式会社ハピネット（本社：東京都台東区、代表取締役社長：榎本誠一、証券コード：7552）は、2022 年 2 月 17

日（木）に発売を予定しておりました、PlayStation®4/ PlayStation®5 用ソフト『AWAY（アウェイ）』について、欧米で

の発売後（発売元：Breaking Walls）、ユーザーの皆様からのフィードバックを基にしたゲーム内容の改善に取り組み、

アジア地域におけるローカライズのクオリティアップを図る為、発売日を 2022年 夏に延期することを決定しました。

正式な発売日は、確定次第改めてお知らせいたします。

このたびの発売延期に伴い、本タイトルの発売を楽しみにされていたユーザーの皆様におかれましては、大変ご迷

惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。

また、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

PlayStation®4/ PlayStation®5 用ソフト『AWAY』

発売日変更のお知らせ

変更前発売日：2022 年 2 月 17 日（木）

↓

変更後発売日：2022 年 夏

■『AWAY』について

本作は、自然界を題材にしたドキュメンタリー番組を模したような、ストーリー主導型のアクションアドベンチャー

ゲームです。プレイヤーは小さなフクロモモンガとなり、さらわれた家族を救う為に広大な自然界を冒険します。ま

た字幕/音声によるナレーションがフクロモモンガの旅をサポートしてくれます。時には空腹をしのぐ為に食料を探し

たり、肉食動物の脅威を乗り越える為に上空を滑空したり、自然災害の中を捕食者から身を隠しながら旅をしてい

きます。ストーリーを辿りながら様々な困難を乗り越え、広大で美しい自然界の中を探索する事が可能です。

小動物視点のカメラシステム、自然環境下のサウンドやグラフィック、状況に応じた場面の変化を楽しみながら自

然の臨場感を体感してください。

デジタルデラックス版では、ゲーム本編に加えて、オリジナルサウンドトラック/オリジナル PS4 用テーマ/「フクロモ

モンガ」用スキンセット（アルビノ＆ミッドナイトブラック）が付属します。

【商品概要】

タイトル：AWAY（アウェイ）

発売日：2022 年 夏

価格：通常版 2,178 円（税込）/デジタルデラックス版 3,278 円（税込）

対応機種：PlayStation 4/PlayStation 5（ダウンロード専用）

ジャンル：アクションアドベンチャー

プレイ人数：1 人（オフラインプレイのみ）

CERO：A

言語：<字幕対応>日本語/英語/フランス語/イタリア語/ドイツ語/スペイン語/ポルトガル語/ロシア語/繁体中文/

簡体中文/韓国語 <音声対応>英語/フランス語

コピーライト：©Breaking Walls 2021 ™ AWAY: The Survival Series Licensed to and published in Japan by HAPPINET

CORPORATION.

公式サイト：https://awayseries.happinet-games.com/

トレーラー：https://youtu.be/-NudfAhmxMw

ハピネットゲームズ（Happinet GAMES）公式 Twitter： @happinet_game

"プレイステーション ファミリーマーク"、"PlayStation"、"PS4 ロゴ"および"PS4"は株式会社ソニー・インタラ

クティブエンタテインメントの登録商標または商標です。

"プレイステーション ファミリーマーク"、"PlayStation"、"PS5 ロゴ"および"PS5"は株式会社ソニー・インタラ

クティブエンタテインメントの登録商標または商標です。

＜報道関係者の方のお問い合わせ先＞

株式会社ハピネット ゲームパブリッシング部 宣伝広報担当

〒111-0042 東京都台東区寿 2-10-16 フォーラム浅草田原町 9F

メールアドレス：info-games@hsn.happinet.co.jp

https://awayseries.happinet-games.com/
https://youtu.be/-NudfAhmxMw
https://twitter.com/happinet_game
mailto:info-games@hsn.happinet.co.jp